Bosch, 
DeWALT, Vonder, similar, 
superior ou de melhor qualidade.  
Garantia mínima: 6 (seis) meses. 

120 Und 340,00 40.800,00 Wonder 

TOTAL R$ 88.786,80 

Após etapa de lances, a arrematante do lote  não ofereceu melhor negociação finalizando em R$ 88.786,80 
(oitenta e oito mil, setecentos e oitenta e seis reais e oitenta centavos). 
A empresa encaminhou os documentos de habilitação e proposta comercial conforme fls. 293/377. 
A Comissão de Licitação consultou a idoneidade da empresa no site Relação de inabilitados (www.tcu.gov.br) 
e no Portal da Transparência CEIS, atestando ser a mesma IDÔNEA